平成３０年８月１７日

各 位

株式会社 北陸銀行

三菱ＵＦＪニコス株式会社とのＡＴＭキャッシングサービスの提携拡大について

北陸銀行(頭取 庵 栄伸)は、三菱ＵＦＪニコス株式会社(代表取締役社長 井上 治夫

氏)とのＡＴＭでのキャッシングサービスの提携を拡大いたしますのでお知らせします。

「ＤＣカード」につきまして、下記のとおり当行ＡＴＭでご利用いただけるように

なります。

また、今回の提携拡大に伴い、既にご出金のお取引が可能な「ＭＵＦＧカード」

「ＮＩＣＯＳカード」についても、ご入金のお取引が可能になりますので、当行ＡＴＭ

の利便性がさらに高まります。

北陸銀行は、今後もお客さまの利便性の向上に努めてまいります。

記

１.提携の内容

提 携 先 三菱ＵＦＪニコス株式会社

新提携ブランド ＤＣカード

取 扱 内 容 出金・入金・残高照会・残債照会

取 扱 単 位
出金：１万円以上１万円単位
入金：１千円以上１千円単位

出金限度額
１回あたり 50 万円（またはカード利用限度枠内）まで
※ﾊﾞﾝｸﾀｲﾑ ATM・まちかど ATM・ｲｰﾈｯﾄ ATM・ﾛｰｿﾝ ATM は 1 回 20 万円(20 枚)

まで

利用可能 ATM
・当行ＡＴＭ(バンクタイムＡＴＭ・まちかどＡＴＭ[注]を含む)

・イーネットＡＴＭ、ローソンＡＴＭ

当行 ATM での
取 扱 時 間

平日    最大７：００～２１：００

土・日・祝 最大７：００～２１：００
※ＡＴＭコーナーにより営業日・営業時間は異なります。

※入金業務は全日８：４５～２０：００

ﾊﾞﾝｸﾀｲﾑ ATM・
まちかどATMで
の取 扱 時 間

平日・土曜・祝日 ０：４５～２３：４５
日曜    ０：４５～２３：３０

※日曜日の 23：30～月曜日の 7：00 はシステムメンテナンスのため取扱を

休止いたします。

※設置場所により営業日・営業時間は異なります。

※入金業務は全日８：４５～２０：００

[注]バンクタイムＡＴＭ・まちかどＡＴＭは北陸三県内のファミリーマート、サークルＫサンクス

や商業施設などに設置している小型ＡＴＭです。

２.取扱開始日  平成３０年８月２０日(月)

３.提携業務の内容

  本件は「ＭＵＦＧカード」「ＤＣカード」・「ＮＩＣＯＳカード」会員さまに対して

当行のＡＴＭでのキャッシング(現金出金・入金)を可能とするサービスです。

ＡＴＭでの各カードのお取り扱い時間内であれば３６５日いつでもご利用いただ

けます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

北陸銀行 営業企画部

TEL (076)423-7111